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STANDARD WYKOŃCZENIA BUDYNKU  ETAP V i VI 
Ul. Magnoliowa w Grójcu  

 
ELEMENT  OPIS  

Technologia  wykonania budynku  

Fundamenty  

Posadowienie bezpośrednie na ławach i  s t ropach 
że lbetowych.  Ławy fundamentowe monol ityczne 
wylewane z  betonu wodoszcze lnego C20/25 W8.  
Śc iany fundamentowe murowane z  b loczka 
betonowego k l .  15.  Wieniec usztywnia jący  
że lbetowy w poz.  „0” .  Hydroizolacja  poz ioma 
oraz  p ionowa,  izo lac ja  termiczna fundamentów.  

Śc iany nośne  Śc iany nośne murowane ceramika poryzowana  o  
gruboś ci  2x18,8  cm z  wełną minera lną 3 cm 
pomiędzy ś c ianami sąs iednich  segmentów .  
Elementy  monol ityczne że lbetowe.  

Śc iany dz ia łowe  Śc iany dz ia łowe murowane z  b lo czków  
s i l i katowych o  gruboś ci  8  cm.  

Stropy  
Strop nad  parterem i  s t rop nad p iętrem –  
że lbetowe monol i tyczne krzyżowo zbrojone,  
beton C20/25.  

Schody wewnętrzne  
Schody żelbetowe z  parteru na p ierwsze p iętro 
oraz  z  p ierws zego piętra  na poddasze,  beton  
C20/25.  

Dach  Dach dwuspadowy.  Kons trukcja  dachu  drewniana.  

Konstrukc ja i  wykończenie lokalu  

Dach  

Więźba  dachowa drewniana impregnowana.  
Pokrycie dachu blachą  powlekaną.  System 
orynnowania bezokapowy .  Wyłaz  dachowy na 
południowej  lub  północnej  połaci  dachu.   

E lewacja  

Śc iany zewnętrzne ociep l one styropianem EPS o 
gruboś ci  20 cm (miejscami  pocieniony do  15 cm ) .  
Wyprawa e lewacy jna w technolog i i  lekk iej  mokrej  
z  wykończeniem tynkiem, dekorem w formie 
lamel i .  

Sto larka ok ienna zewnętrzna  

Sto larka ok ienna PVC w kolorze shef f ield  oak  od  
zewnątrz ,  wewnątrz  w kolorze  b ia łym ,  
zaopatrzona w okuc ia  obwiedniowe.  Oszk lenie 
zespo lone z łożone z  trzech ta f l i  szkła ,  na klatce 
schodowej  w zastosowano szkło  bezpieczne.  
Okna o prof i lu  o  szerokości  82 mm. Montaż  na  
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poszerzeniach  termicznych.  Parapety  zewnętrzne 
z  b lachy powlekanej .   

Sto larka drzwiowa zewnętrzna  

Drzwi wejśc iowe do loka lu  pełne,  w ko lorze 
sheff ield  oak  z  naś wiet lem. Zamek l is twowy –  3  
punktowy.  Montaż  na poszerzeniu  termicznym. 
Brama garażowa s egmentowa,  ociep lana,  w 
kolorz e shef f ield  oak  o s zerokoś ci  2,5  m i  
wysok ośc i  2 ,5  m.  

Drzwi wewnętrzne  

Otwory  o  wysokośc i  2 ,1  m (z  garażu do częś ci  
mieszkalnej  oraz  do  pomieszczeń na p ięt rze)  
przygotowane do montażu ośc ieżnic  i  drzwi  
(dostawa i  montaż  drzwi  wewnętrznych  po 
stronie nabywcy).  

Śc iany dz ia łowe  
Śc iany dz ia łowe murowane z  b loczków 
s i l i katowych o  gruboś ci  8  cm.  

Tynk i  
Tynk i  wewnętrzne g ipsowe maszynowe,  kategor i i  
I I I .  W toalecie na parterze oraz  w łaz ience na  
p iętrze tynk na  ostro .  

Posadzk i  

Na parterze oraz  p iętrze  sz l i chta  cementowa.  Pod 
sz l i chtą izo lacja  ze styropianu EPS100 grubośc i  
na parterze 15 cm,  w garażu grubośc i  10cm, na 
p iętrze 5 cm.  

I zo lacja  termiczna st ropu nad parterem  
Izo lacja  termiczna st ropu nad p iętrem z  wełny 
mineralnej  o  grubośc i  25 cm.  

Insta lacja  wodno –  kana l izacyjna  

Przyłącze wody  i  kana l izacyjne.  Wewnętrzna 
insta lac ja  wody  z imnej  oraz  c iepłej  
rozprowadzona po  budynku i  zaś lep iona bez 
osprzętu i  a rmatury  czerpalnej ,  poz iomy i  p iony  z  
tworzywa s ztucznego.  Indywidualny punkt  
czerpa lny na zewnątrz  do podlewania ogrodu 
wraz z  miejscem na pod l iczn ik  ogrodowy.  
Podejśc ie pod  zmiękczacz  do wody ,  montaż  f i l t ra  
wstępnego.  
Śc ieki  odprowadzane do  s ieci  kana l i zac j i  
sanitarnej ,  gminnej .  Wewnętrzna insta lacja  
kanal izacj i  san itarnej  rozprowadzona po budynku 
i  zaś lep iona z  tworzywa sztucznego PCV,  bez  
b ia łego  montażu.  

Insta lacja  centra lnego  ogrzewania  

Wewnętrzna  insta lacja  centralnego ogrzewania  
obejmuje wykonanie kompletnej  ins ta lacj i  
podłogowej  w częś ci  mieszka lnej  oraz  w garażu.  
Insta lacja  rozprowadzona z  rur  PEX oraz  
wypos ażona  w rozdzie lacze p ięt rowe na  parterze 
i  na p iętrze.  Wyprowadzenie p ionów do 
rozprowadzen ia  insta lac j i  centra lnego 
ogrzewania na poddaszu .  Standard n ie 
uwzględn ia  pompy c iepła.  

Insta lacja  elekt ryczna  

Insta lacja  wewnętrzna e lektryczna  3 – fazowa 
230/400V (obwód do zas i lan ia  kuchn i  
elektrycznej )  i  1 – fazowa 230V podtynkowa 
obejmuje wykonanie kompletnego okab lowania 
insta lac j i  do punków (gn iazda,  oś wiet lenie,  
włączn ik i ,  wideomofon) bez  osprzętu  
elektrycznego.  Rozdzieln ica  e lekt ryczna 
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z loka l i zowana  w garażu.  Przygotowanie pod 
instalac ję  fotowolta iczną.     

Insta lacja  wentylacy jna  

Instalacja  wentylac j i  mechan icznej  nawiewno  –  
wywiewna z  odzyskiem ciepła  ( insta lac ja  bez  
jednostki  wentylacyjnej) .  Rozprowadzenie 
kanałów wenty lacyjnych .  Wenty lacja  
grawitacyjna  w garażu  i  do podłączen ia  okapu 
kuchennego.  

Insta lacja  teletechn iczna  

Teletechniczna skrzynka  mies zkan iowa 
z loka l i zowana  przy  rozdzieln icy  e lektrycznej  w 
garażu.   

 Insta lacja  RTV/SAT i  s ieć strukturalna I T –  
Okab lowanie  podtynkowe RJ45 i  TV w sa lon ie 
oraz  w sypia ln i  i  pokojach na p iętrze.  Ins ta lacja  
domofonowa.  Świat łowód doprowadzony  do 
loka lu.  

 Insta lacja  a larmowa –  Podejś cia  pod  czujk i  ruchu 
w pomieszczeniach.  

 Insta lacja  monitor ingowa  –  Insta lacja  pod dwie 
kamery zewnętrzne.   

Oświet len ie zewnętrzne  
Oświet len ie przy  wejśc iu  do każdego  lokalu  i  
obok bram garażowych  wraz  z  oprawami 
oświet leniowymi.  

Osied la –  w zakresie  zagospodarowania ter enu  zewnętrznego  

Tereny utwardzone  

 Główne układ komunikacyjne w pos tac i  c iągów 
pies zo -jezdnych na terenach dz ia łek  wykonane z  
kostk i  betonowej .  Nawierzchn ia  mie jsc  
parkingowych i  chodn ików przynależnych do 
każdego  lokalu  z  kostk i  betonowej.  Opaska wokół  
budynków z  kamien ia  naturalnego.  Nawierzchnia  
tarasów od st rony ogródków do wykonan ia  we 
własnym zakres ie  przez  Nabywców.  

Ogrodzen ie  

 Ogrodzen ie inwestycj i  częś ciowo murowane z  
elementami sta lowymi  ocynkowanymi w kolorze 
antracytowym. Pozostała  cześ ć ogrodzenia  i  
wydz ielenia  ogrodów panelowe w ko lorze 
antracytowym. Brama wjazdowa  na u l i ce  
wewnętrzną  dwuskrzydłowa oraz  fur tka w kolorze 
antracytowym.  

  


